苏教高函﹝2016﹞4 号

省教育厅关于举办“江苏高校专业建设
校长论坛”（本科）的通知

各有关本科高校：

根据《省教育厅关于做好 2016 年江苏高校品牌专业建设工

程一期项目建设相关工作的通知》（苏教高函﹝2016﹞2 号）要

求，经研究，定于 2016 年 6 月中旬在南京举办“江苏高校专业建

设校长论坛”（本科）。现将有关事项通知如下。

一、论坛主题及议程

主题：根据学校事业发展“十三五”规划，围绕高校品牌专业

建设工程一期项目的实施，阐述“十三五”期间本校专业建设的基

本理念、基本思路与基本政策。

议程：省教育厅领导主旨演讲；经现场抽签产生部分项目责

任高校分管教学负责同志演讲。

二、出席对象

江苏高校品牌专业建设工程一期项目责任高校（本科）分管

教学工作的校（院）长 1 位，教务部门负责同志 2 位；各品牌专

业项目负责人 2 位。

三、会议时间和地点